
 *Para o pessoal do PAC utilizar a operadora claro (021)

*Para o pessoal da sede utilizar a operadora VIVO (015)

Funcionário Ramal Depto

Cesar (43) 3305-2966 TI

Cristiane / Auro (43) 3305-2942 Corretora

Elielton (43) 3305-2917 TI

Evandro (43) 3305-2940 Diretor Executivo

Filipe (43) 3305-2937 TI

Géssica (43) 3305-2911 Contábil

Giulia (43) 3305-2900 Aprendiz

Guilherme (43) 3305-2925 Infra

Gisele / Isadora (43) 3305-2954 Controles Internos

Isabelle (43) 3305-2922 Treinamentos/MKT

Jairo (43) 3305-2913 Auditoria

Jessica / Amanda (43) 3305-2903 Financeiro

José Marcos (43) 3305-2908 SPB/Compe

Julio (43) 3305-2901 Auditoria

Lucas (43) 3305-2905 TI

Luis Antoni /Mayara (43) 3305-2941 Corretora

Marcos (43) 3305-2907 SPB/Compe

Mariluci / Leticia (43) 3305-2912 RH/DP

Marcela (43) 3305-2927 SPB/Compe

Paulo (43) 3305-2936 Infra

Rafael Allan (43) 3305-2948 Projetos

Rafael Paduan (43) 3305-2952 Infra

Ricardo (43) 3305-2956 Crédito Rural

Tatiane (43) 3305-2916 Risco

Tiago (43) 3305-2919 Analista  Cré. Pleno

Thalia (43) 3305-2915 Risco

Thales (43) 3305-2918 TI

Vinicius (43) 3305-2901 Auditoria

Villa / Fernando (43) 3305-2921 TI

Yara / Larissa/ Ana (43) 3305-2910 Contábil

Ouvidoria (43) 3305-2939 0800-400-9066

COLABORADOR(A) RAMAL TEL. COMERCIAL CELULAR COMERCIAL E-MAIL

Aida Ali Youssef 110 (41) 3304-1110 (41) 99280-1373 aida@greencred.com.br

Jane Morais 115 (41) 3304-1115  (41) 98527-6745 jane@greencred.com.br

Elaine Gonçalves 107 (41) 3304-1107  (41) 98527-2004 elaine@greencred.com.br

Paulo Lira Junior 113 (41) 3304-1113 (41) 98487-2934 paulo@greencred.com.br

Paula Oliveira 111 (41) 3304-1111 (41) 98527-6743 paula@greencred.com.br

Delis Silva *** (41) 3077-2100  (41) 98862-7138 delis@greencred.com.br

Leilane Gayer 117 (41) 3304-1117 (41) 98829-4925 leilane@greencred.com.br

Isabella Nascimento 9 (41) 3304-1100 (41) 3304-1100 isabella@greencred.com.br

Franciely Ceciliano *** (41) 3077-2100 (41) 99290-1341 franciely@greencred.com.br

Patricia Franco 102 (41) 3304-1102 (41) 98527-6744 patricia@greencred.com.br

Leandro Castro 102 (41) 3304-1102 (41) 98527-6744 leandro@greencred.com.br

Kauê Magalhães 102 (41) 3304-1102 (41) 98527-6744 kaue@greencred.com.br

Rayane Santos 112 (41) 3304-1112 (41) 99135-1200 rayane@greencred.com.br

Marco Aurélio 103 (41) 3304-1103 (41) 99125-2178 greencred@greencred.com.br

Bárbara de Lima 101 (41) 3304-1101 (41) 99125-2178 barbara@greencred.com.br

Mayara Sanches 106 (41) 3304-1106 (41) 98848-2625 mayarasanches@greencred.com.br

yara.4801@uniprimecentral.com.br

            Lista de Ramal Uniprime

E-mail

thalia.4801@uniprimecentral.com.br

thales.4801@uniprimecentral.com.br

vinicius.4801@uniprimecentral.com.br

elielton.4801@uniprimecentral.com.br

cesar.4801@uniprimecentral.com.br

evandro.4801@uniprimecentral.com.br

filipe.4801@uniprimecentral.com.br

gessica.4801@uniprimecentral.com.br

nemer.4801@uniprimecentral.com.br

isadora.4801@uniprimecentral.com.br

ipereira.4801@uniprimecentral.com.br

jairo@uniprimecentral.com.br

amanda.4801@uniprimecentral.com.br

jose.4801@uniprimecentral.com.br

vasconcelos.4801@uniprimecentral.com.br

Gerente Operacional

Recepcionista

Atendente/Caixa

Administrativo

            Lista de Ramal Greencred

Gerente de Negócios

Assistente de Negócios

lucas.4801@uniprimecentral.com.br

marcos.4801@uniprimecentral.com.br

mariluci.4801@uniprimecentral.com.br

marcela.4801@uniprimecentral.com.br

paulorsa.4801@uniprimecentral.com.br

rafaelds.4801@uniprimecentral.com.br

paduan.4801@uniprimecentral.com.br

vicente.4801@uniprimecentral.com.br

tatiane.4801@uniprimecentral.com.br

ouvidoria@uniprimecentral.com.br

villa.4801@uniprimecentral.com.br
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Izaque  Masba 101 (41) 3304-1101 ****** izaque@greencred.com.br

Sala de reunião 109 (41) 3304-1109

TERCEIROS RAMAL TEL. COMERCIAL CELULAR PESSOAL E-MAIL

Gilmar  Bocalon 114 (41) 3304-1114 (41)99608-5344 gilmar@greencred.com.br

Antonio Valdir dos Santos 105 (41) 3304-1105 (41)98833-3434 valdir@greencred.com.br

Marcelo Kioshi Yamashita 104 (41) 3304-1104 (41)98495-0446 marcelo@greencred.com.br

Carlos Henrique da Rocha **** (41)98814-3698 (41)98814-3698 carlos@yamadata.com.br

Talita (Priory) **** (41)3233-6598 (41)98409-6033 priory@priory.com.br

Leonel Ceruti **** (41)99671-4948 (41)99671-4948 leonel.cerutti@credisis.com.br

Antonio Richter 105 (41) 3304-1105 (41)99642-9791 richter@greencred.com.br

Dr. Guilherme Prado **** (41)3322-8438 (41)99975-1964 lgpradoadv@gmail.com.br

Razão Social: Greencred Cooperativa de Crédito - CNPJ: 02.347.114/0001-38

Sede: Rua Benjamin Constant, 67 - Centro - Curitiba/PR - CEP: 80060-020

Pac Cooperhec: Praça Alfredo Andersen, 415 - Bigorrilho - Curitiba/PR - CEP: 80730-160

Superintendente Comercial

Assessor Jurídico

Risco/Bacen

Superintendente Administrativo e Financeiro

TI

Marketing

Área Financeira/Mercado

Aprendiz
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